
Uchwała  Nr VIII/35/15 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia  30 marca 2015  r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 z późn. zm /, oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. , art. 235, art. 236, art. 
237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./  Rada 
Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Zwiększyć  budżet po stronie dochodów o kwotę  143.900,00 i wydatków o kwotę 1.098.508,60  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.  
 
2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi : 
 
- dochody  - 22 660 398,30 w tym: 
 
  dochody bieżące 22 560 398,30 
 
  dochody majątkowe 100 000,00, 
        
- wydatki   - 23 388 802,90 w tym: 
 
  wydatki bieżące 21 658 979,40 
 
  wydatki majątkowe 1 729 823,50 
   
 
Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 728 404,60 który zostanie pokryty kredytem zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

       
     3. Przyjąć plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień / umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
    4. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 r. zgodnie z załącznikiem 5 i 6.  
 
    
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu . 

 
 
. 
 
 
 
                                                                                                                W-ce Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                         

Dorota Kacperowska   


